МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24»  августа2024 г.                                                 № 597/4

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

30.01.2024, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц:

54.02.01 Дизайн (по отраслям) (квалификация – дизайнер, уровень

образования необходимый для поступления – основное общее), срок обучения

3 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Бадалян  Римму  Гарниковну Россия

2 Востокову  Кристину  Юрьевну Россия

3 Гасайниеву Динару  Магомедовну Россия

4 Гаспарян  Эрика  Мкртичовича Россия

5 Голубцову  Софию  Михайловну Россия

6 Грачеву Марию Дмитриевну Россия

7 Данилову  Ангелину  Юрьевну Россия

8 Журко  Валерию  Дмитриевну Россия

9 Ильину  Милану  Юрьевну Россия

10 Канатьеву  Ксению  Максимовну Россия

11 Кошелькову  Марию Сергеевну Россия

12 Куликову  Екатерину  Евгеньевну Россия

13 Миронову  Анну  Андреевну Россия

14 Петросян  Майю  Артуровну Россия

15 Покусаеву  Наталью Александровну Россия

16 Свибович  Анну Андреевну Россия

17 Сенченко Александру Евгеньевну Россия

18 Стоянову Ксению  Андреевну Россия

19 Сурта  Жанну  Игоревну Россия

20 Федюнину  Диану  Андреевну Россия

21 Хлюстову  Полину  Сергеевну Россия

Приложение на 2 листах.

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов

Приложение к приказу от 24.08.24 № 597/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

54.02.01 Дизайн (по отраслям) (квалификация – дизайнер, уровень

образования необходимый для поступления – основное общее), очная форма

обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№ п/п Ф.И.О.

1 Бадалян  Римма  Гарниковна

2 Востокова  Кристина  Юрьевна

3 Гасайниева Динара Магомедовна

4 Гаспарян  Эрик  Мкртичович

5 Голубцова  София  Михайловна

6 Грачева Мария Дмитриевна

7 Данилова  Ангелина  Юрьевна

8 Журко  Валерия  Дмитриевна

9 Ильина  Милана  Юрьевна

10 Канатьева  Ксения  Максимовна

11 Кошелькова  Мария Сергеевна

12 Куликова  Екатерина  Евгеньевна

13 Миронова  Анна  Андреевна

14 Петросян  Майя  Артуровна

15 Покусаева  Наталья Александровна

16 Свибович  Анна Андреевна

17 Сенченко Александра Евгеньевна

18 Стоянова Ксения  Андреевна

19 Сурта  Жанна  Игоревна

20 Федюнина  Диана  Андреевна

21 Хлюстова  Полина  Сергеевна

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок